



Formular

COD: PO-CSUD.1 – F2

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor universității

FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR UNIVERSITĂȚII

CANDIDAT ARION M. HORATIU FELIX

Condiții	Îndeplinire condiții	
A. Doctor	Diploma de Doctor în domeniul Agronomie, nr. 19 din 02.09.2004 emisă de Universitatea de Științe Agricole și Medicină Veterinară din Cluj-Napoca (seria C Nr. 0010494)	
B. Îndeplinirea standardelor minime naționale conform OMECTS nr. 6560/20.12.2012; MO, I, 890 și 890bis/27.12.2012 pentru PROFESOR UNIVERSITAR	Standarde îndeplinite, conform Comisiei CNATDCU Nr. 14, Ingineria Resurselor Vegetale și Animale Anexată: Fișa de calcul și de susținere a îndeplinirii standardelor minime specifice domeniului, în acord cu realizările menționate:	
Condiții minimale [Punctaj]	Minim prevăzut	Realizat
A1. Activitatea didactică și profesională	100	296,30
A2. Activitatea de cercetare	260	1109,69
A3. Recunoașterea și impactul activității	40	465,33
TOTAL (A)		1871,32
Condiții minimale obligatorii pe subcategorii [Număr]	Minim prevăzut	Realizat
A.1.1.1. Cărți și capitole în cărți de specialitate	2	6
A.1.2.1. Manuale didactice	0	2
A.1.2.2. Îndrumare de laborator / aplicații	0	1
A. 2.1.2. Articole în reviste cotate și în proceedings indexate ISI Thomson Reuters și brevete de invenții	6	16
A. 2.1.2. Articole în reviste și în volume ale unor manifestări științifice indexate în alte baze de date internaționale	15	58
A. 2.1.4. Granturi câștigate prin competiție (director / responsabil)	2	11
D. Condiții medii minime, 8,00 – media anilor de studii (Licență+Masterat) 9,00 – media examenelor de diplomă (Licență+Masterat)	media anilor de studii (Licență+Masterat) = 9,52 media examenelor de diplomă (Licență+Masterat) = 9,83	
C. Atestarea studiilor (diplomă + Foi Matricole) și a altor realizări profesionale	Diploma de Licență , în domeniul Științe Economice Nr. 4873 din 20.01.1998 emisă de Universitatea Babeș-Bolyai din Cluj-Napoca (seria P Nr. 0048923)	
	Diplomă de Studii Aprofundate , Specializarea Agrobusiness nr. 344 din 10.09.1999 emisă de Universitatea Babeș-Bolyai din Cluj-Napoca (seria D Nr. 0000369)	
	Alte Diplome	
	Alte Certificate Certificat de absolvire al Departamentului pentru pregătirea personalului didactic nr. 25 din 10.01.2001 emisă de Universitatea de Științe Agricole și Medicină Veterinară din Cluj-Napoca	



Formular

COD: PO-CSUD.1 – F2

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor universității

Certificat de Competențe profesionale Manager de proiect nr. 1590 din 16.12.2010 emisă de Centrul Național de Formare profesională a Adulților Cluj (seria B Nr. 022527)
Certificat de Absolvire Formator nr. 104 din 24.24.2015 emisă de SC Formarom SRL (seria I Nr. 00201159)

Alte Acte de atestare a studiilor/realizărilor profesionale.....

Data,

11.07.2017

Candidat,

Prof. Dr. Felix Arion